
 
 

UCHWAŁA NR XLV/331/23 
RADY GMINY KONECK 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XL/305/22 w sprawie budżetu Gminy Koneck na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, poz. 572) oraz art. 211-212, art. 214-215, art. 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1079, poz.1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, 
poz. 1964, poz. 2414, Dz.U. z 2023 r., poz. 412; Dz.U. z 2023 r., poz. 658; Dz.U. z 2023 r., poz. 803) Rada 
Gminy Koneck uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Koneck Nr XL/305/22 z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koneck na rok 2023, zmienionej uchwałą Nr XLI/309/23 Rady 
Gminy Koneck z dnia 9 lutego 2023 r., uchwałą Nr XLII/318/2023 Rady Gminy Koneck z dnia 8 marca 
2023 r., zarządzeniem Nr 20/2023 Wójta Gminy Koneck z dnia 20 marca 2023 r., zarządzeniem Nr 22/2023 
Wójta Gminy Koneck z dnia 29 marca 2023 r., zarządzeniem Nr 30/2023 Wójta Gminy Koneck z dnia 
27 kwietnia 2023 r., uchwałą Nr XLIV/325/2023 Rady Gminy Koneck z dnia 9 maja 2023 r., wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. W § 1.1. zmienia się kwotę dochodów budżetu gminy z kwoty 28.911.447,29 zł na kwotę 
28.957.794,01 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

a) dochody bieżące w wysokości 16.203.388,01 zł, 

b) dochody majątkowe w wysokości 12.754.406,00 zł; 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:  

a) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 2.108.254,02 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3, 

3. W § 2.1. zmienia się kwotę wydatków budżetu gminy z kwoty 38.821.131,90 zł na kwotę 
40.867.478,62 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym:  

a) wydatki bieżące w wysokości 16.399.328,78 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości 24.468.149,84 zł; 

4. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:  

a) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 2.107.550,34 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3a. 

5. W § 3. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
11.909.684,61 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 9 czerwca 2023 r.

Poz. 3954



a) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych, w kwocie 
606.185,47 zł, 

b) przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 4.989.872,78 zł, 

c) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 6.313.626,36 zł; 

6. W §4 Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 12.032.976,57 zł  

i łączną kwotę planowanych rozchodów w wysokości 123.291,96 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4; 

7. W § 6. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2023 zgodnie z załącznikiem  

nr 5; 

8. Plan finansowy dochodów i wydatków dla wydzielonego rachunku środków Funduszu Pomocy w celu 
finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w zakresie dochodów 
oraz wydatków na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

9. W § 7. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 
7. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koneck. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego i na stronach Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Koneck. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Koneck 

 
 

Zbigniew Raszka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3954



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLV/331/23 

Rady Gminy Koneck 

z dnia 31 maja 2023 r. 

       Plan dochodów budżetowych w 2023 roku - zgodnie z Załącznikiem nr 1 do Uchwały nr XLV/331/23 Rady Gminy Koneck  
    

 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7)  

 1 2 3 4 5 6 7 8  
 bieżące  
 758   Różne rozliczenia 6 571 126,21 0,00 2 396,72 6 573 522,93  
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  
  75814  Różne rozliczenia finansowe 182 069,21 0,00 2 396,72 184 465,93  
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  
   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 173 441,21 0,00 177,72 173 618,93  
   2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 8 628,00 0,00 2 219,00 10 847,00  
 852   Pomoc społeczna 506 985,00 0,00 32 200,00 539 185,00  
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  
  85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 138 400,00 0,00 32 200,00 170 600,00  
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

   2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 128 400,00 0,00 32 200,00 160 600,00  

 855   Rodzina 1 439 307,00 0,00 650,00 1 439 957,00  
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  
  85503  Karta Dużej Rodziny 807,00 0,00 650,00 1 457,00  
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

   2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 807,00 0,00 650,00 1 457,00  

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 809 480,00 0,00 11 100,00 820 580,00  
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  
  90095  Pozostała działalność 0,00 0,00 11 100,00 11 100,00  
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

   2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 0,00 11 100,00 11 100,00  

 bieżące raze
m: 16 157 041,29 0,00 46 346,72 16 203 388,01  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3954



  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 11 000,00 0,00 0,00 11 000,00  

 majątkowe  
 majątkowe raze

m: 12 754 406,00 0,00 0,00 12 754 406,00  
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  
 Ogółem: 28 911 447,29 0,00 46 346,72 28 957 794,01  
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 11 000,00 0,00 0,00 11 000,00  
 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)   
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3954



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLV/331/23 

Rady Gminy Koneck 

z dnia 31 maja 2023 r. 

Plan wydatków budżetowych w 2023 roku - zgodnie z Załącznikiem Nr 2  do Uchwały Nr XLV/331/23 Rady Gminy Koneck 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 52 000,00    52 000,00    52 000,00    0,00    52 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 177,72    177,72    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    177,72    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    720   Informatyka 
po zmianach 52 177,72    52 177,72    52 000,00    0,00    52 000,00    0,00    0,00    177,72    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 52 000,00    52 000,00    52 000,00    0,00    52 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 177,72    177,72    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    177,72    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     72095  Pozostała działalność 
po zmianach 52 177,72    52 177,72    52 000,00    0,00    52 000,00    0,00    0,00    177,72    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 177,72    177,72    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    177,72    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  2339 

Dotacja celowa 
przekazana do 
samorządu 
województwa na 
zadania bieżące 
realizowane na 
podstawie 
porozumień (umów) 
między jednostkami 
samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 177,72    177,72    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    177,72    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 3 076 830,88    3 076 830,88    2 885 830,88    2 274 962,63    610 868,25    12 600,00    178 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 519,78    3 519,78    3 519,78    3 519,78    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

750   Administracja 
publiczna 

po zmianach 3 080 350,66    3 080 350,66    2 889 350,66    2 278 482,41    610 868,25    12 600,00    178 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 2 679 670,25    2 679 670,25    2 675 670,25    2 180 702,00    494 968,25    0,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 519,78    3 519,78    3 519,78    3 519,78    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     75023  

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 2 683 190,03    2 683 190,03    2 679 190,03    2 184 221,78    494 968,25    0,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 70 000,00    70 000,00    70 000,00    70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 519,78    3 519,78    3 519,78    3 519,78    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 73 519,78    73 519,78    73 519,78    73 519,78    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 12 025 119,99    5 803 395,00    4 579 201,00    3 470 178,00    1 109 023,00    1 066 834,00    157 360,00    0,00    0,00    0,00    6 221 724,99    6 221 724,99    0,00    0,00    0,00    

801   Oświata i 
wychowanie zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3954



zwiększenie 2 002 219,00    2 219,00    2 219,00    0,00    2 219,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 000 000,00    2 000 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 14 027 338,99    5 805 614,00    4 581 420,00    3 470 178,00    1 111 242,00    1 066 834,00    157 360,00    0,00    0,00    0,00    8 221 724,99    8 221 724,99    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 7 525 298,99    1 303 574,00    1 243 574,00    1 135 400,00    108 174,00    0,00    60 000,00    0,00    0,00    0,00    6 221 724,99    6 221 724,99    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 002 219,00    2 219,00    2 219,00    0,00    2 219,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 000 000,00    2 000 000,00    0,00    0,00    0,00     80132  Szkoły artystyczne 
po zmianach 9 527 517,99    1 305 793,00    1 245 793,00    1 135 400,00    110 393,00    0,00    60 000,00    0,00    0,00    0,00    8 221 724,99    8 221 724,99    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 8 628,00    8 628,00    8 628,00    0,00    8 628,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 219,00    2 219,00    2 219,00    0,00    2 219,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4860 

Pozostałe wydatki 
bieżące na zadania 
związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

po zmianach 10 847,00    10 847,00    10 847,00    0,00    10 847,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 66 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    66 000,00    66 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 000 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 000 000,00    2 000 000,00    0,00    0,00    0,00      6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

po zmianach 2 066 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 066 000,00    2 066 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 992 576,00    992 576,00    664 876,00    518 826,00    146 050,00    0,00    327 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 32 200,00    32 200,00    32 200,00    20 200,00    12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    852   Pomoc społeczna 
po zmianach 1 024 776,00    1 024 776,00    697 076,00    539 026,00    158 050,00    0,00    327 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzia

ł Rozdział § / 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 128 400,00    128 400,00    128 400,00    103 400,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 32 200,00    32 200,00    32 200,00    20 200,00    12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85228  
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

po zmianach 160 600,00    160 600,00    160 600,00    123 600,00    37 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 103 400,00    103 400,00    103 400,00    103 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 20 200,00    20 200,00    20 200,00    20 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 123 600,00    123 600,00    123 600,00    123 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 25 000,00    25 000,00    25 000,00    0,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 12 000,00    12 000,00    12 000,00    0,00    12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 37 000,00    37 000,00    37 000,00    0,00    37 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 1 633 300,00    1 633 300,00    232 275,00    169 305,00    62 970,00    120 000,00    1 281 025,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 650,00    650,00    650,00    0,00    650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    855   Rodzina 
po zmianach 1 633 950,00    1 633 950,00    232 925,00    169 305,00    63 620,00    120 000,00    1 281 025,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 807,00    807,00    807,00    0,00    807,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 650,00    650,00    650,00    0,00    650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85503  Karta Dużej Rodziny 
po zmianach 1 457,00    1 457,00    1 457,00    0,00    1 457,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 807,00    807,00    807,00    0,00    807,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3954



zwiększenie 650,00    650,00    650,00    0,00    650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 457,00    1 457,00    1 457,00    0,00    1 457,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 962 415,93    962 415,93    962 415,93    28 350,00    934 065,93    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -10 000,00    -10 000,00    -10 000,00    0,00    -10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 17 580,22    17 580,22    17 580,22    0,00    17 580,22    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    900   

Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

po zmianach 969 996,15    969 996,15    969 996,15    28 350,00    941 646,15    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 35 000,00    35 000,00    35 000,00    0,00    35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -10 000,00    -10 000,00    -10 000,00    0,00    -10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 8 280,22    8 280,22    8 280,22    0,00    8 280,22    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     90005  

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

po zmianach 33 280,22    33 280,22    33 280,22    0,00    33 280,22    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 15 000,00    15 000,00    15 000,00    0,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 8 280,22    8 280,22    8 280,22    0,00    8 280,22    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 23 280,22    23 280,22    23 280,22    0,00    23 280,22    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 20 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -10 000,00    -10 000,00    -10 000,00    0,00    -10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 7 154,00    7 154,00    7 154,00    0,00    7 154,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 9 300,00    9 300,00    9 300,00    0,00    9 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     90095  Pozostała działalność 
po zmianach 16 454,00    16 454,00    16 454,00    0,00    16 454,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 500,00    3 500,00    3 500,00    0,00    3 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 8 500,00    8 500,00    8 500,00    0,00    8 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzia

ł Rozdział § / 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 154,00    154,00    154,00    0,00    154,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 5 800,00    5 800,00    5 800,00    0,00    5 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

po zmianach 5 954,00    5 954,00    5 954,00    0,00    5 954,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 38 821 131,90    16 352 982,06    12 793 563,06    6 487 461,78    6 306 101,28    1 525 434,00    2 002 485,00    0,00    0,00    31 500,00    22 468 149,84    22 468 149,84    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -10 000,00    -10 000,00    -10 000,00    0,00    -10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 056 346,72    56 346,72    56 169,00    23 719,78    32 449,22    0,00    0,00    177,72    0,00    0,00    2 000 000,00    2 000 000,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

po zmianach 40 867 478,62    16 399 328,78    12 839 732,06    6 511 181,56    6 328 550,50    1 525 434,00    2 002 485,00    177,72    0,00    31 500,00    24 468 149,84    24 468 149,84    0,00    0,00    0,00    
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3954



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLV/331/23 

Rady Gminy Koneck 

z dnia 31 maja 2023 r. 

Plan dochodów budżetowych zadań zleconych w 2023 roku - zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do Uchwały Nr  XLV/331/23 Rady Gminy Koneck 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 490 808,34    0,00    490 808,34     
 01095  Pozostała działalność 490 808,34    0,00    490 808,34     

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 490 808,34    0,00    490 808,34    

 

750   Administracja publiczna 51 203,68    0,00    51 203,68     
 75011  Urzędy wojewódzkie 51 203,68    0,00    51 203,68     

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 51 203,68    0,00    51 203,68    

 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 1 000,00    0,00    1 000,00     

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 000,00    0,00    1 000,00     

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 000,00    0,00    1 000,00    

 

852   Pomoc społeczna 134 085,00    32 200,00    166 285,00     
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 5 685,00    0,00    5 685,00     

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 5 685,00    0,00    5 685,00    

 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 128 400,00    32 200,00    160 600,00     

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 128 400,00    32 200,00    160 600,00    

 

855   Rodzina 1 398 307,00    650,00    1 398 957,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 3954



 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 382 500,00    0,00    1 382 500,00    

 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 382 500,00    0,00    1 382 500,00    

 

 85503  Karta Dużej Rodziny 807,00    650,00    1 457,00     

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 807,00    650,00    1 457,00    

 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 15 000,00    0,00    15 000,00    

 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 15 000,00    0,00    15 000,00    

 

Razem: 2 075 404,02    32 850,00    2 108 254,02    
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 3954



Załącznik Nr 3a do uchwały Nr XLV/331/23 

Rady Gminy Koneck 

z dnia 31 maja 2023 r. 

Plan wydatków budżetowych zadań zleconych w 2023 roku - zgodnie z Załącznikiem Nr 3a do Uchwały Nr XLV/331/23 Rady Gminy Koneck 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 490 808,34    0,00    490 808,34    
 01095  Pozostała działalność 490 808,34    0,00    490 808,34    
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 659,23    0,00    4 659,23    
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 800,92    0,00    800,92    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 360,74    0,00    1 360,74    
  4300 Zakup usług pozostałych 2 802,80    0,00    2 802,80    
  4430 Różne opłaty i składki 481 184,65    0,00    481 184,65    

750   Administracja publiczna 50 500,00    0,00    50 500,00    
 75011  Urzędy wojewódzkie 50 500,00    0,00    50 500,00    
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 500,00    0,00    50 500,00    

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 1 000,00    0,00    1 000,00    

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 000,00    0,00    1 000,00    

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 835,84    0,00    835,84    
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 143,68    0,00    143,68    
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20,48    0,00    20,48    

852   Pomoc społeczna 134 085,00    32 200,00    166 285,00    
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 5 685,00    0,00    5 685,00    
  3110 Świadczenia społeczne 5 600,00    0,00    5 600,00    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85,00    0,00    85,00    
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 128 400,00    32 200,00    160 600,00    
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 103 400,00    20 200,00    123 600,00    
  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00    12 000,00    37 000,00    

855   Rodzina 1 398 307,00    650,00    1 398 957,00    

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 382 500,00    0,00    1 382 500,00    

  3110 Świadczenia społeczne 1 281 025,00    0,00    1 281 025,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 3954



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 475,00    0,00    41 475,00    
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60 000,00    0,00    60 000,00    
 85503  Karta Dużej Rodziny 807,00    650,00    1 457,00    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 807,00    650,00    1 457,00    

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 15 000,00    0,00    15 000,00    

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 15 000,00    0,00    15 000,00    
Razem: 2 074 700,34    32 850,00    2 107 550,34    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 3954



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLV/331/23 

Rady Gminy Koneck 

z dnia 31 maja 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu na 2023 r. 

Lp
. Treść Klasyfikacja 

§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  12.032.976,57 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach, w tym: 
a)Środki finansowe z Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych – Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 – 
4.549.125,31 zł  
b)Niewykorzystane środki pochodzące z opłat za 
zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych – 
18.243,54 zł 
c)Niewykorzystane środki pochodzące z opłat za 
zagospodarowanie odpadami komunalnymi – 
49.749,93 zł 
d)Środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg – 
372.754,00 zł  
 
 

905 4.989.872,78 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 
ustawy 950 606.185,47 

3 
Nadwyżki z lat ubiegłych, w tym: 
z tytułu uzyskanych wpływów ze sprzedaży węgla po 
cenach preferencyjnych w 2022 roku – 212.712,51 zł 

957 6.436.918,32 

Rozchody ogółem:  123.291,96 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów, 
w tym: 
- spłata pożyczki – 123.291,96 zł  

992 123.291,96 

  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 3954



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLV/331/23 

Rady Gminy Koneck 

z dnia 31 maja 2023 r. 

 Planowane zadania inwestycyjne w 2023 roku    
 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
 010   Rolnictwo i łowiectwo 264 377,20 0,00 264 377,20 
  01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 264 377,20 0,00 264 377,20 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 264 377,20 0,00 264 377,20 
    Przebudowa i modernizacja sieci kanalizacyjnej w miejscowości Koneck 264 377,20 0,00 264 377,20 
 600   Transport i łączność 10 004 247,65 0,00 10 004 247,65 
  60016  Drogi publiczne gminne 10 004 247,65 0,00 10 004 247,65 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 016 747,65 0,00 5 016 747,65 
    Budowa ścieżek rowerowych na terenie gmin należących do ZGZK - gmina Koneck i gmina Zakrzewo 1 749 196,93 0,00 1 749 196,93 
    Budowa ścieżek rowerowych na terenie gminy Aleksandrów Kujawski, Koneck, Zakrzewo 707 237,42 0,00 707 237,42 
    Przebudowa drogi gminnej Nr 160434C Straszewo-Zapustek etap III 1 237 813,30 0,00 1 237 813,30 
    Przebudowa dróg gminnych nr: 160410C, 160415C, 160416C na terenie Gminy Koneck 462 500,00 0,00 462 500,00 
    Remont drogi gminnej Nr 160418C Romanowo-Kolonia Święte 860 000,00 0,00 860 000,00 
   6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 4 987 500,00 0,00 4 987 500,00 
    Przebudowa dróg gminnych nr: 160410C, 160415C, 160416C na terenie Gminy Koneck 4 987 500,00 0,00 4 987 500,00 
 700   Gospodarka mieszkaniowa 2 000,00 0,00 2 000,00 
  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 000,00 0,00 2 000,00 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000,00 0,00 2 000,00 
    Budowa infrastruktury technicznej na działce nr 74/2 obręb Ossówka, gmina Koneck - etap 2 2 000,00 0,00 2 000,00 
 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000,00 0,00 20 000,00 
  75404  Komendy wojewódzkie Policji 20 000,00 0,00 20 000,00 
   6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 20 000,00 0,00 20 000,00 
    Dofinansowanie zakupu samochodu służbowego - Fundusz Wsparcia Policji 20 000,00 0,00 20 000,00 
 801   Oświata i wychowanie 6 221 724,99 2 000 000,00 8 221 724,99 
  80132  Szkoły artystyczne 6 221 724,99 2 000 000,00 8 221 724,99 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 66 000,00 2 000 000,00 2 066 000,00 

    Rozbudowa, przebudowa i adaptacja istniejącego budynku GOK oraz budynku po byłym gimnazjum z przeznaczeniem na 
szkołę muzyczną i Gminny Ośrodek Kultury wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną  1 000,00 2 000 000,00 2 001 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 3954



    Sala koncertowa w Publicznej Szkole Muzycznej I stopnia w Konecku - dokumentacja 65 000,00 0,00 65 000,00 

   6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 4 030 724,99 0,00 4 030 724,99 

    Rozbudowa, przebudowa i adaptacja istniejącego budynku GOK oraz budynku po byłym gimnazjum z przeznaczeniem na 
szkołę muzyczną i Gminny Ośrodek Kultury wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną  4 030 724,99 0,00 4 030 724,99 

   6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 2 125 000,00 0,00 2 125 000,00 

    Rozbudowa, przebudowa i adaptacja istniejącego budynku GOK oraz budynku po byłym gimnazjum z przeznaczeniem na 
szkołę muzyczną i Gminny Ośrodek Kultury wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną  2 125 000,00 0,00 2 125 000,00 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 955 800,00 0,00 5 955 800,00 

  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 955 800,00 0,00 5 955 800,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 398 502,47 0,00 398 502,47 

    Poprawa infrastruktury społecznej w Gminie Koneck 398 502,47 0,00 398 502,47 

   6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 525 297,53 0,00 525 297,53 
    Poprawa infrastruktury społecznej w Gminie Koneck 525 297,53 0,00 525 297,53 
   6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 5 032 000,00 0,00 5 032 000,00 
    Poprawa infrastruktury społecznej w Gminie Koneck 5 032 000,00 0,00 5 032 000,00 
 Razem 22 468 149,84 2 000 000,00 24 468 149,84 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 3954



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLV/331/23 

Rady Gminy Koneck 

z dnia 31 maja 2023 r. 

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków pochodzących z Funduszu Pomocy w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań 
na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w zakresie dochodów i wydatków na 2023 rok 

   DOCHODY WYDATKI 

Dział 
Rozdzia

ł 
§ 

Treść Plan przed 
zmianą Zwiększenie Zmniejszenie 

Plan po 
zmianie Plan przed 

zmianą Zwiększenie Zmniejszenie 
Plan po 
zmianie 

1 2 3 4 5       
750  Administracja 

publiczna 28,95 0,00 0,00 28,95     

 75095 Pozostała działalność 28,95 0,00 0,00 28,95     
 2100 Środki z Funduszu 

Pomocy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań bieżących w 
zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

28,95 0,00 0,00 28,95 

    

750  Administracja 
publiczna 

    28,95 0,00 0,00 28,95 

 75095 Pozostała działalność     28,95 0,00 0,00 28,95 
 4740 Wynagrodzenie i 

uposażenie wypłacane 
w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

    
24,21 0,00 0,00 24,21 

 4850 Składki i inne 
pochodne od 
wynagrodzeń 
pracowników 
wypłacanych w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

    

 
4,74 

 
0,00 

 
0,00 

 
4,74 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 3954



758  Różne rozliczenia 8.628,00 2.219,00 0,00 10.847,00     
 75814 Różne rozliczenia 

finansowe 8.628,00 2.219,00 0,00 10.847,00     

  
 
 
2100 

Środki z Funduszu 
pomocy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom 
Ukrainy 

8.628,00 2.219,00 0,00 10.847,00     

801  Oświata i 
wychowanie 

    8.628,00 2.219,00 0,00 10.847,00 

 80132 Szkoły artystyczne     8.628,00 2.219,00 0,00 10.847,00 
 4860 Pozostałe wydatki 

bieżące związane z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

    
8.628,00 2.219,00 0,00 10.847,00 

  Razem 8.656,95 2.219,00 0,00 10.875,95 8.656,95 2.219,00 0,00 10.875,95 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 3954



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLV/331/23 

Rady Gminy Koneck 

z dnia 31 maja 2023 r. 

Dotacje udzielone z budżetu Gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych w 2023 r. 

Kwota dotacji 
/ w zł/ 

Dzi
ał 

Rozdział § Treść 

 
Podmiotowej/ 

celowej 

 
przedmiotowej 

1 2 3 4 5 6 
Jednostki sektora finansów 

publicznych 
Nazwa jednostki 478.777,72  

720 72095 2339 Dotacja celowa na zadania bieżące do 
samorządu województwa na podstawie 

porozumień – Infostrada 2.0 

177,72 
(celowa) 

 

750 75095 2900 Związek Gmin Ziemi Kujawskiej 
Związek Gmin Wiejskich  

składka członkowska 

12.600,00 
wpłata 

 

754 75404 6170 Komenda Wojewódzka Policji w 
Bydgoszczy 

20.000,00  

855 85508 2900 Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie- 
częściowe koszty utrzymania dzieci i ich 

pobyt w rodzinie pieczy zastępczej  

120.000,00 
wpłata 

 

921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury 180.000,00 
podmiotowa 

 

921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna 146.000,00 
podmiotowa 

 

Jednostki nie należące do 
sektora finansów 

publicznych 

Nazwa zadania 1.066.834,00  

801 80101 2540 Stowarzyszenie na rzecz rozwoju wsi 
Święte i okolic – Szkoła Podstawowa  

w Świętem 

456.513,00 
podmiotowa 

 

801 80101 2540 Stowarzyszenie ‘’JESTEŚMY RAZEM ‘’ 
Szkoła Podstawowa w Straszewie 

396.280,00 
podmiotowa 

 

801 80103 2540 Stowarzyszenie ‘’JESTEŚMY RAZEM ‘’ 
Oddział przedszkolny „0” przy Szkole 

Podstawowej w Straszewie 

62.790,00 
podmiotowa 

 

801 80106 2540 Stowarzyszenie na rzecz rozwoju wsi 
Święte i okolic – Punkt Przedszkolny  

w Świętem 

90.000,00 
podmiotowa 

 

801 80150 2540 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki – 

Szkoła Podstawowa w Straszewie 
 

20.417,00 
podmiotowa 

 

801 80150 2540 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki – 

Szkoła Podstawowa w Świętem 

40.834,00 
podmiotowa 

 
 
 

Ogółem   1.545.611,72  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 3954


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3a
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2023-06-09T06:41:05+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




